
G M I N A Ż Y C H L I N 
u l . Barlickiego 15 

99-320 ŻYCHLIN* 
woj. łódzkie, powiat kutnowski 
NIP 775-24-06-961 REGON 611015514 

BPI.271.13.14.2015 

Żychlin, dn. 17.12.2015 r. 

ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

WYKLUCZENIU WYKONAWCÓW/ ODRZUCENIU OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. U ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na: 

Dowóz dzieci do szkół w roku 2016 i 2017 dla Gminy Żychlin 

I. Zamawiający - Gmina Żychlin, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.) 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

1) Oferta częściowa Nr 1 - dowóz dzieci do szkół w roku 2016 i 2017 dla Gminy Żychlin na 
trasach: 
1) Trasa: Żychlin - Kutno - Żychlin - od poniedziałku do piątku i 2) Trasa: teren Gminy Żychlin - od 
poniedziałku do piątku Trasa: Żychlin - SP Grabów - Dobrzelin - Drzewoszki - Czesławów -
Żychlin - Budzyń - Zgoda - Oleszcze - Grabie - Kruki - Tretki - Chochołów - Orątki - Żychlin 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kutnie Sp. z o.o., 
ul. Oporowska 10,99-300 Kutno 
Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta z najwyższą liczbą punktów niepodlegająca odrzuceniu. 

Zgodnie z zapisem w SIWZ w rozdziale XIII Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się 
kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert 
pkt 3 Wynik - zamówienie zostało powierzone Wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza, tj. 
uzyskała w sumie najwyższą ilość punktów. 
Zamawiający zawiadamia jednocześnie, że w przedmiotowym postępowaniu oferty niepodlegające 
odrzuceniu złożyli: 

1. Usługi Transportowe, Piotr Kępka, Wojszyce 74, 99-311 Bedlno 
2. Usługi Transportowe Agata Kiełbasa, Złotniki 11, 99-314 Krzyżanów 
3. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kutnie Sp. z o.o., ul. Oporowska 10, 99-300 

Kutno. 

4. M A R Q S - Usługi Autokarowe Marek Flejszman, Topola Królewska 22,99-100 Łęczyca. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert zawiera poniższa tabela. Numer 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Cena brutto 
oferty/Serwis 

Punktacja 
w kryterium: 
a) Cena - 96% 

b) SERWIS (czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego)- 4 */• 

Łączna 
punktacja 

1 Usługi Transportowe 169.537,94 zł/ a) 92,37 96,37 
Piotr Kępka 9 min b)4 
Wojszyce 74 

99-311 Bedlno 
2 Usługi Transportowe 

Agata Kiełbasa 
166.863,84 zł/ 

15 min 
a) 93,85 

b)2,4 
96,25 



Złotniki 11 
99-314 Krzyżanów 

3 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej 

w Kumie Sp. z o.o., 
ul. Oporowska 10 

99-300 Kutno 

163.120,10 zł/ 
15 min 

a) 96 
b) 2,4 

98,4 

4 MarQs - Usługi Autokarowe 
Marek Flejszman 

Topola Królewska 22 
99-100 Łęczyca 

168.468,30 zł/ 
15 min 

a) 92,95 
b) 2,4 

95,35 

2) Oferta częściowa Nr 2 - dowóz dzieci niepełnosprawnych w związku z realizacją obowiązku 
szkolnego w roku 2016 i 2017 na trasie: 
Żychlin - teren gminy Żychlin - Kutno - Żychlin - teren gminy Żychlin (bus) - od poniedziałku do 
piątku 

Usługi Transportowe Agata Kiełbasa, Złotniki 11,99-314 Krzyżanów 

Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsza oferta z najwyższą liczbą punktów niepodlegąjąca odrzuceniu. 

Zgodnie z zapisem w SIWZ w rozdziale XIII Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się 
kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert 
pkt 3 Wynik - zamówienie zostało powierzone Wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza, tj. 
uzyskała w sumie najwyższą ilość punktów. 

Zamawiający zawiadamia jednocześnie, że w przedmiotowym postępowaniu oferty niepodlegające 
odrzuceniu złożyli: 

1. Usługi Transportowe, Piotr Kępka, Wojszyce 74, 99-311 Bedlno. 

2. Usługi Transportowe Agata Kiełbasa, Złotniki 11, 99-314 Krzyżanów. 

3. MarQs - Usługi Autokarowe Marek Flejszman, Topola Królewska 22, 99-100 Łęczyca. 

Streszczenie oceny i porównania złożonyc \ ofert zawiera poniższa tabela. 
Numer 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Cena brutto oferty/ 
Serwis 

Punktacja 
w kryterium: 
a) Cena - 96% 

b) SERWIS (czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego)- 4 % 

Łączna 
punktacja 

1 
Usługi Transportowe, 

Piotr Kępka, Wojszyce 74, 
99-311 Bedlno 

189.438,48 zł/ 
9 min 

a) 73,65 
b) 2,22 

75,87 

2 Usługi Transportowe 
Agata Kiełbasa, 

Złotniki 11, 
99-314 Krzyżanów 

145.336,40 zł/ 
5 min 

a) 96 
b) 4 

100 

4 MarQs - Usługi Autokarowe 
Marek Flejszman, 

Topola Królewska 22, 
99-100 Łęczyca 

153.354,96 zł/ 
15 min 

a) 90,98 
b) 1,33 

92,31 

II. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Żychlin informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 



UL Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm. ) Zamawiający - Gmina Żychlin 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. 

IV. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Żychlin 
informuje, że umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte w terminie określonym 
w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. a ustawy Pzp. 

1. Usługi Transportowe, Piotr Kępka, Wojszyce 74, 99-311 Bedlno. 

2. Usługi Transportowe Agata Kiełbasa, Złotniki 11, 99-314 Krzyżanów. 

3. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kutnie Sp. z o.o., ul. Oporowska 10, 

99-300 Kutno. 

4. MarQs Usługi Autokarowe Marek Flejszman, Topola Królewska 22,99-100 Łęczyca. 

5. A/a 

Z u p . B U R M I S T R Z A 

Otrzymują: 


